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DECANATO FEAC
PhD. Yovany Salazar Estrada yovany.salazar@unl.edu.ec 098 586 1952

SECRETARIA DECANATO FARNR
Ab. Rita Alexandra Jimbo Galarza rita.jimbo@unl.edu.ec 098 586 1952

SECRETARIO ABOGADO DE LA FEAC
Dr. Leonardo Ramiro Valdivieso Jaramillo leonardo.valdivieso@unl.edu.ec 098 089 2220

DIRECCION CARRERA DE PEDAGOGÍA  DE LAS CIENCIAS  EXPERIMENTALES
MATEMÁTICAS Y LA FISICA
PhD. Ángel klever Orellana Malla Mg. Sc.

DIRECCION CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA
Lic. Diana Elizabeth Abad Jiménez Mg. Sc.

angel.k.orellana@unl.edu.ec
direccion.cfm@unl.edu.ec 098 911 7574

SECRETARIA CARRERA DE PEDAGOGÍA  DE LAS CIENCIAS  EXPERIMENTALES
MATEMÁTICAS Y LA FISICA
Ing. Jenny Peña

DIRECCION CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LAS CIENCIAS
EXPERIMENTALES  INFORMÁTICA
Ing. Milton Leonardo  Labanda Jaramillo Mg. Sc. 

SECRETARIA CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LAS CIENCIAS
EXPERIMENTALES  INFORMÁTICA
Lic. Milton Alberto Muñoz  Torres

SECRETARIA CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES 
QUÍMICA Y BIOLOGIA
Biol. Claudia Herrera Sarango M. Sc.

DIRECCION CARRERA EDUCACIÓN INICIAL
Dra. Rita Elizabeth Torres Valdivieso Mg. Sc.

SECRETARIA CARRERA EDUCACIÓN INICIAL
Ing. Sergio Alberto Sinche Freire

DIRECCION CARRERA ARTES MUSICALES
Lic. Fredy Bolívar Sarango Camacho Mg. Sc.

SECRETARIA CARRERA ARTES MUSICALES
Dr. William Rodrigo Herrera León

SECRETARIA CARRERA ARTES PLASTICAS
Y ARTES VISUALES
Ing. Ruth Carmita Flores Pérez, Mg.Sc.

secretaria.cfm@unl.edu.ec
alberto.carrion@unl.edu.ec 098 711 5678

rita.torres@unl.edu.ec 098 864 4023

sergio.sinche@unl.edu.ec 097 871 1912

diana.abad@unl.edu.ec 098 882 6621

milton.labanda@unl.edu.ec 097 942 3253

secretaria.cie@unl.edu.ec
milton.munoz@unl.edu.ec 098 624 2263

fredy.sarango@unl.edu.ec
direccion.cem@unl.edu.ec 098 722 5353

william.herrera@unl.edu.ec 099 693 9714

DIRECCION CARRERA DE EDUCACIÓN BÁSICA 
Dra. Cecilia del Carmen Costa Samaniego Mg. Sc.

SECRETARIA CARRERA DE EDUCACIÓN BÁSICA 
Ab. Juan Carlos Anguisaca Guerrero

cecilia.costa@unl.edu.ec
coord.educacion.basica@unl.edu.ec

099 998 8465
072 545 457

secretaria.ceb@unl.edu.ec
jcaguerrero@unl.edu.ec 099 398 1167

claudia.herrera@unl.edu.ec 098 595 4632

ruth.flores@unl.edu.ec 099 266 6426

DIRECCION CARRERA COMUNICACIÓN SOCIAL
Lic. Hever Sánchez. Mg.Sc.

SECRETARIA CARRERA COMUNICACIÓN SOCIAL
Lic. Sergio Eduardo Ochoa Tene

hever.sanchez@unl.edu.ec 099 682 3655

secretaria.ccs@unl.edu.ec
sergio.ochoa@unl.edu.ec 099 455 7670

DIRECCION CARRERA DE  PSICOPEDAGOGÍA 
Dra. Flora Edel Cevallos Carrión

SECRETARIA CARRERA DE  PSICOPEDAGOGÍA 
Lic. Mirian Elvira Serrano Muñoz

flora.cevallos@unl.edu.ec 099 583 0765

cpeo@unl.edu.ec -
mirian.serrano@unl.edu.ec 096 928 5189

DIRECCION CARRERA DE EDUCACIÓN ESPECIAL
Lic. Ana Cristina  Arciniega Carrión

SECRETARIA CARRERA DE EDUCACIÓN ESPECIAL 
Lic. Lida María  Narváez Silva

ana.arciniega@unl.edu.ec 098 900 6814

secretaria.cpee@unl.edu.ec
lida.narvaez@unl.edu.ec 093 927 0441

DIRECCION INSTITUTO DE IDIOMAS
Lic. Marcela Angelita Ocampo Jaramillo. Mg.Sc. 

SECRETARIA INSTITUTO DE IDIOMAS
Lic. Ana  Lucia Rodríguez  Lima 

marcela.ocampo@unl.edu.ec 072 568 006
096 110 0058

ana.rodriguez@unl.edu.ec 096 920 0293

paola.moreno@unl.edu.ec 098 733 5649

nela.aguilera@unl.edu.ec 098 765 3020

jose.picoita@unl.edu.ec 099 086 6430

marianela.castillo@unl.edu.ec 098 008 6898

DIRECCION CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LOS IDIOMAS NACIONALES
Y EXTRANJEROS
Ing.  Rosa Paola Moreno Ordóñez  Mg. Sc.

SECRETARIA CARRERA DE PEDAGOGÍA DE LOS IDIOMAS NACIONALES
Y EXTRANJEROS
Dra. Nela Vicenta  Aguilera Asanza

DIRECCION CARRERA DE PEDAGOGÍA DE  LA ACTIVIDAD   FÍSICA Y DEPORTE
Lic. José Gregorio Picoita Quezada, Mg. Sc. 

SECRETARIA CARRERA DE PEDAGOGÍA DE  LA ACTIVIDAD   FÍSICA Y DEPORTE
Ing.  Marianela Silvana Castillo Yaguana, Mg.sc. 

direccion.capl@unl.edu.ec
celia.campoverde@unl.edu.ec

072 545 0150
098 488 9750

secretaria.capl@unl.edu.ec
luis.rueda8@unl.edu.ec 099 931 8358

DIRECCION CARRERA ARTES PLASTICAS
Y ARTES VISUALES
Lic. Celia Beatriz Campoverde  Vivanco, Mg.Sc.

SECRETARIA CARRERA ARTES PLASTICAS
Y ARTES VISUALES
Tegnl. Luis Amilcar Rueda Rueda


